
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/178/17 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/69/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 2015r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom oraz 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. 2016r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 379 ze zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika nr 3 do uchwały Nr XIV/69/15 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 29 września 

2015r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

oraz ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w tabeli, dotyczącej tygodniowej liczby godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, wychowawczych wierszowi o liczbie 

porządkowej 6 nadaje się nowe brzmienie:  

6. Wicedyrektor szkoły liczącej 19 i więcej oddziałów 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Dąbroś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1546


		2017-07-04T12:44:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




